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SFP bV Y—nN— T7ANR—F v R)5—T)L, BEAYVI L7, USB AE

HR—k YT LI T

HTTPS/HTTP. NTP v3. SNMP vi/v3 (FE MIB, FC Management MIB). SSH. Auditing. Syslog. Advanced Web Tools.
HPE SANnav Management Software, HPE Network Orchestrator, EZ Switch., Command Line Interface (CLI).
SMI-S compliant, REST API. Administrative Domains. trial licenses for add-on capabilities

EETIER 10/100/1000 Ethernet(RJ-45). in-band over Fibre Channel, ') 7 JL7R— k(mini-USB). USB ;R— k
D_Port #2754 VL L TES/HIL—T /Ny & | link traffic /455 B8/ BERE.
JO0—35—Y Y, ABT7A—YIRL—4%,
2k POST B&UVABA VS A4 UIA 754 Uigtae L LTIREE=4 1) >4, FCping & Pathinfo (FC traceroute).
IJL—LEa1—7. EELOT—E U HE. optics health monitoring, BRE=21 >
RAS trace logging. Rolling Reboot Detection (RRD)
R S : 90~264 VAC (47 Hz — 63 Hz)
HEBEAN 264 W (56 R— k22, 64 Gbps SWL 3 b5 > ¥ —/\—{# k)
4 X(HxW x D) 4.4 cm x 44 cm % 35.6 cm
4 7.17kg (BR FRU & 2 B2&fK. Fo0P—n—%K)

IH+—LIT7HHR—

WU(ERECHE 7 7 A)H S EE(FC R— M) ~DESR.
HE,LEREMR). 191 > F. EIA#£H

1U(EE(FC R— M SEBECAEN 7 7 VA ~DEXR.
LBEH S TBREME). 194 0 F. EIA £

* 1 : SFP-DD R— D FIAIZ(E FOS 9.1 LIENLE
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OVERVIEW

TZ7AN—F Y RNV AL v F

ORAT Lt
nag SN6700B 64Gb 56 7R— k FC R A v F SN6700B 64Gh 56 R— + FC XA v F Port Side Intake
AR 24 i R— 74 T4 7 64Gb SFP56 {1BETIL 24 iR— k74 T« 7 64Gb SFP56 #EETIL
HWaES R7M13A R7M14A

T7AN—FrRIJL R— b

W 56 R— b, BE 24 79 T4 J. |&K 48 SFP56+8 SFP-DD*, 1=/3—4)L K— bk

B SFP bS50 —/N—

B-series 64Gb SFP56 & {& Secure b5 > —/3— 24 {#

REFARKAA v FHEK

mA56 BDAA YT

SAN XA v F 8/8. SAN XA v F 8/24, 8/8 SAN XA v F.
1606 Extension SAN Switch, SN4000B SAN Extension Switch.
SNB8000B 8-Slot SAN Backbone Director. SN8600B 8-Slot SAN Director Power Pack+,
SNB8000B 4-Slot SAN Director. SN8600B 4-Slot SAN Director Power Pack+,

REEME SN3000B 16Gb FC X v F. SN3600B 32Gb FC X 1 v F, SN6000B 16Gb FC X 1 v F. SN6500B 16Gb FC X 1 v F,
SN6650B 32Gb FC X v F. SN6600B 32Gb FC R 4 v F,. SN6700B 64Gb FC X 1 v F.
BladeSystem c-Class Brocade 8Gb SAN X A v F. BladeSystem c-Class Brocade 16Gb SAN R A v F,
Synergy Brocade 16Gb SAN X 4 v F. Synergy Brocade 32Gb SAN X1 v F
RIF—T R F—rtE22 0T, 8, 16, 32, 64 Gbhps DR— MEE

10 Gbps DEER— FEEIZTOYT S I V5 HEEA T a )

ISL kS>x2y

ISL kS 29 H=URAX8ED 64 Gbps R— hTIL—L R—XD FS5F 25, ISL bS04 H1=Y &K 512 Ghps.
DPSIC& BRIV RFIUY R—RD ISL EARSHELE Fabric OS (T2,
A4 Y FRTHERTED S0 FIL—THICERIFEL

27 7)Y BERE

R— FREEEEIZ 460 ns [H/IME(FEC 288). Ay FRIL—TL—LRA v F U &ER

BRI L—LYAX

2112 18 b Rq4O—F

HY—FRH 52 5522, 1523, USAFAA vy FMTL—L)
A hE ] D A F(BEIR— ). EA— k. EXA— k. FA—F. .
FR— k& NPIVRIED N R— k%32 kO—)L(Access Gateway mode, A7 3 Y)
usB 1LR—FERTL AT I7ALDEIVA—RERUVIT7—LoT7 7y TIL—FKA)
T—45 +3T7499 54T AZF YA MEYR—FFTET7TVVIRA YT
ATATHRAT B < 1) —X M SFP(Small Form-Factor Pluggable)

IJ7I)vY Y—EX

Monitoring and Alerting Policy Suite (MAPS). Flow Vision, Fabric Performance Impac (FPI) Monitoring.
Adaptive Networking (QoS). Slow Drain Device Quarantine (SDDQ). Dynamic Fabric Provisioning (DFP).
Advanced Zoning (default zoning, port/ WWN zoning, broadcast zoning, peer zoning, target-driven zoning) .

Dynamic Path Selection (DPS). Extended Fabrics. Enhanced BB credit recovery., FDMI, Frame Redirection.
Frame-Based Trunking. FSPF. Integrated Routing. IPoFC. ISL Trunking. Management Server,
NPIV, Time Server, Z$XIRAEZ EBAI(RSCN). Reliable Commit Service (RCS). > FILr— L4 —s3— (SNS).
Virtual Fabrics (Logical Switch, Logical Fabric). Read Diagnostics Parameter (RDP). FICON CUP

*TF7vay

SFP rS VY —NR— T7AN—FxRILT—TIIL, EBEAYI LI 7. USBAEY

YR—F VI rOT

HTTPS/HTTP. NTP v3. SNMP v1/v3 (FE MIB, FC Management MIB). SSH. Auditing. Syslog. Advanced Web Tools.
HPE SANnav Management Software, HPE Network Orchestrator, EZ Switch, Command Line Interface (CLI).
SMI-S compliant, REST API, Administrative Domains, trial licenses for add-on capabilities

BEETIER 10/100/1000 Ethernet(RJ-45). in-band over Fibre Channel, ') 7 JL7Kk— k(mini-USB). USB 7R— k
D_Port 754 VWitsee L L TER/KIL—T /Ny 5, link traffic /#5585 Fa8E.
JA—25—Yr Y, ABI7A—YzRL—4,
2 POST 8L UREA US4 VI 754 Vgkige L LTIREBE=4 ) >4 . FCping & Pathinfo (FC traceroute).
IJL—LEax—7. BEFLOT—EHEIE. optics health monitoring, BIRE=21 .
RAS trace logging. Rolling Reboot Detection (RRD)
BB TEHE : 90~264 VAC (47 Hz — 63 Hz)
HEEAD 264 W (56 R— F &2, 64 Gbps SWL 3 b5 > & —/\—{HFR)
# 4 X(HXWXD) 4.4 cmx 44 cm x 35.6 cm
g= 7.17kg (BRFRU & 2 £&fE. b0 P—nR—%kK<)

TA—LITF7IHE—

WU(EE(RE 7 7 VANA SIEE(FC R— M) ~ADEXR.
HEEALEREIR). 194 0F . EIAER

1U(IEEE(FC R— MM SBEEGCHE 7 7 V)~ DER.
HEA LERMIR). 194 0F, EIAER

* 1 : SFP-DD /R— FDFAIZIE FOS 9.1 LM BE
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OVERVIEW o S Ah 9 F

ARAKDOELVR F L—UIZIE SN6600B 32Gh FC RA v FE2HBHLET

3PAR StoreServ. MSAZZEDB WA AR EZL DX ML—U%FZAH2TH, SANAUVISDETHDIRA v FORAUNKETIE. €0 <D
A ML= R ERENEBEIZE > TLEVNET,

ZFZTHPEI&, BY!Y)—X®M SN6600B 32Gb FC R v F#HROLFET,

BYY—XMDFCRA yFIE. REIZHEYHZLLDA—H—IZTFANEEVWTEY, BAEELERTI8THICBE8HHTT,

SN6600B 32Gb FC XA v FI&, kY hR Ty TRIGCNDERE T 7 & 2 BIEELTEHLTVLET, TOLHMESHEOETIE.
FADEBRP I 7 UNEETELLTH., 35FADERTEIFZHKITET, thh. BE—BRORXA v FTIHEEHINELLTLESIODT.
E¥BFEBEL)RIDPEEVET,

T, BEEXOE TR, AEGRGNTEETT . B—BRRAM v F CRERORBEABREL-OBEREEEZThhERST.
BIRIZEMAIMNY ET., —H. BEEBOARY FRT v TA AR SN6600B 32Gb FC X4 v FIE. BEI= Y FOIHFDEHHLHRIRT
HZBRMEIAATEETY,

SN6600B 32Gb FC XA v FIEZ D& S AMHESMH L RRAEBICEY SANA U ISOAAKEED. R FL—COMETEEEERKRIC
ENT CENTEETT,

1412075 DEFEMEZEHRRLT-
Sal A SAN ¥ X T LD5ERK

SN6600B 32Gb FC X1 v F
 BARBENB L) —XSANRA vF
v AU I75DIEEMEER

V ARL—=C0uREERKRICER
v BEFRXIt

v HLELZEIR

MSA 3PAR StoreServ
2y bA—5— BRI 7 UM REEE & 1—FT1UT4
BRETRRIESNT AbL=Y

IVhY—=DUFR Ty b7+ —L
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T27A4N—F v RJ)L 5—T)L

T7AN—F ¥R

KRR~ NR 7ETH—

SAN R4 v FH
(AR IR FHETH—, SAN RS vF. R FL—CHER)

IV RAYTF AT LERE

AG)L»-T-{— F 274 1—F v R)L ’7—7‘»)

SFPR—FHEIZ 7L NR—F ¥RV ¥—T)L

S

(B )—X RS YF)

T A N—F ¥ &)L &—T )L (LC-LC)

PremierFlex OM4 #r—2J )L oM3 47— )L
T—IJILE BE iR imE T—JILE BE iR EA%

im QK732A 13,000 M - - -

2m QK733A 17,000 M 2m AJ835A 14,000 [
5m QK734A 19,000 M 5m AJB36A 15,000 M
15m QK735A 24,000 H 15m AJB37A 19,000 M
30m QK736A 38,000 H 30m AJB38A 30,000 H
50m QK737A 61,000 M 50m AJ839A 50,000 [

QSFPR—FHZ 74 —F v RIL T—T L

T7AN—F ¥ 3L 7—T )L (MPO/MPO)

T74R—F v R r—TJL (MPO to 4xLC)

PremierFlex OM4 — J )L

PremierFlex OM4 r—J )L

T—IJLR nE B A% T—ILE BE Bt i
im Q1H63A 27,000 M - - —
2m Q1H64A 41,000 M - — -
5m Q1H65A 54,000 M 5m K2Q46A 110,000 A
15m Q1H66A 95,000 M 15m K2Q47A 190,000 A
30m Q1H67A 128,000 M 30m Q1H68A 212,000 A

SFP-DD iR— FRAZ7A N—F ¥R 5—T )L

F27A418—F ¥ )L r—T )L (SN to SN) FZ7A4N—F ¥ 5—T )L (SNto LC)
PremierFlex OM4 #r—J L PremierFlex OM4 #r—J' )L

% = BE iR EA% T—JILE B& iR mA%
1m R8UGBA 25,000 M 1im R8BU73A 18,000 [
2m R8UG9A 28,000 M 2m R8U74A 19,000 M
5m R8U70A 31,000 M 5m RBU75A 22,000 M
15m R8U71A 38,000 H 15m R8U76A 29,000 M
30m R8U72A 49,000 M 30m R8BU77A 41,000 H

OM3/OM4 T JLFE—FK
FCH—JI(F 97 FIL—)

BRLFET,

BRLFET,

@77 A IN—F ¥ %)L PremierFlex 5 —T)LIE, HEDHT—TILEY L BIZEHEELT—TILTUTOREAHY T,
CEVEMEICKYZREELNTEY . RYFLHNK YRR (#RER 15mm b 2mm (D)
+ OM4 [£ 4700 MHz HHEIDBN-EE D I FILEE IR (PremierFlex T LY OM3 7 — JJLI& 2000 MHz)
- BHEFD S U FILEESED 10 AL
ORFRI7AN—F v I T—TILIEHPE M LIRELTEY FHA,

QIT7AN—F ¥RV T—TNLIEY—NR—,T7AN—F v R RAYFEBLUVIT7ANR—F v RI)L ALY FER FL—CROEKICDELREE

#BladeSystem c-Calss A Brocade 4Gb / 8Gb / 16Gb SAN XA v F (£ THRFEKT) DIFE(E BL Y —/\—& SAN R4 v FREIEREER SN L8
FETHY. BladeSystem c-Calss A Brocade 4Gb / 8Gb / 16Gb SAN XA v F (& THRFEHKT) SHEAR— FER FL—CROEBRKICRELHKE
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T7AN=F X RV AA v F

B

T7AN—F ¥R bTI—/N—

SY—Z RA v FH

SFP k5 y—i—

R4 Y FBISFP/SFP+ k5> —/N—

Hamb RE HiRimE

16Gb &K & B-Series SFP+ k5 2 &r—/\—*1x3x4 QK724A 50,000 A

B-series 16Gb SFP+ &K & 1-pack Secure k5 > 3 —/\—*1x2x5 R6B10A 191,000 M

B-series 16Gb SFP+ & & 8-pack Secure k35 i —/3—*1x2 R6W28A 1,368,000 M

B-series 16Gb SFP+ ik & 10km 1-pack Secure k3 S —/3—*2 R6B11A 649,000 M

B-series 16Gb SFP+ Extended &iE£& 25km 1-pack Secure k3 > —/\—*2 R6B21A 2,700,000 M

B-series 32Gb SFP28 5& K& 1-pack Secure k5 2 Ir—/—*x2x7 R6B12A 264,000 M

32Gb/s B-series 32Gb SFP28 52K & 8-pack Secure k5 &—/\—1x2 R6W26A 2,014,000 M
A4y TFH B-series 32Gb SFP28 & i +& 10km 1-pack Secure k5 > i —/\—*1x2 R6B13A 868,000 H
B-series 32Gb SFP Extended &f & 25km 1-pack Secure k35 > r—/3—*1*2 R7M17A 3,631,000 M

B-series 10Gb SFP+ $@ik & 1-pack Secure k5 > —/\—*2 R6B14A 199,000 M

B-series 10Gb SFP+ ik 10km 1-pack Secure k3 S —/3—*2 R6B15A 633,000 M

4x32Gb $ZK & B-series QSFP k5 LY —nR—@ A/ ) ¥ Q2R28A 5,000,000 [

B-series 4x32Gb QSFP28 &K & 100m 1-pack Secure k5 > r—/1—*2 R6B20A 2,492,000 M

B-series 32Gb SFP28 Extended & 25km 1-pack Secure k5 2 r—/3—*28 R9S31A 5,046,000 A

B-series 32Gb SFP28 5& K& 1-pack Secure k5 > —/\—*7+8 R6B12A 264,000 M

B-series 32Gb SFP28 %& ;K& 8-pack Secure k5 > —/\—*8 R6W26A 2,014,000 M

B-series 32Gb SFP28 K& 10km 1-pack Secure k35 > r—/\—*8 R6B13A 868,000

B-series 32Gb SFP Extended &K 25km 1-pack Secure k5 > —/\—*8 R7M17A 3,631,000 A

B-series 10Gb SFP+ &K & 1-pack Secure k5> 3—/\—*8 R6B14A 199,000 M

64Gbis B-series 10Gb SFP+ £ 10km 1-pack Secure k3 >3 —/3—8 R6B15A 633,000 [
AIVTHR B-series 64Gb SFP56 %@k & 1-pack Secure k3 2 $r—/\—#849+10 R7M15A 650,000 M
B-series 64Gb SFP56 & & 8-pack Secure k5 > —/\—*8 R7M16A 4,729,000 M

B-series 64Gb SFP56 Extended i & 25km 1-pack Secure k5 > &—/\—*8 R9S28A 6,810,000

B-series 64Gb SFP56 & 10km 1-pack Secure k35> i—/\—*8 R9S29A 2,121,000 M

B-series 64Gb SFP56 & & 10km 8-pack Secur k5 > ir—/\—*8 R9S30A 15,396,000 A

*1

*3

*9

*2:

*4 :
*5

*6 :
*7

*8:

*J L—BEEERE

: T8 32Gb/s R4 vy FCHEALES,

SN3600B £E 7 /L

TiC 32Gb/s R4 v FTHEALET,

SN6600B £E 7 /L

: T8 32Gb/s R4 vy FCHEALES,

SN6600B . R6VATA & QOUS8C #fx< ETIL

SN3600B (RAG55A#05Y) (< 8 {E1Z4E A T

SN3600B (R4G55B)I< 8 8. SN3600B (R8P29A)IZ 24 {. SN6600B (R6VATA) < 24 fA.
SN6600B 16Gb SFP {18 12 /R— k 79 79 L— K54 > X% v F(R6V48A) < 12 fE.

SN3600B 16Gb SFP @ 8 R— k 7y T4 L—KFS 4> X ¥ vy MRTMI0A) (< 8 EEAEF{T
SN6600B (QOU58B#05Y / QOU59B#05Y)I 24 f8. SN6600B (QOU60B#05Y / QOUB1B#05Y) I< 48 {EAIZ#E A1+
SN3600B (R7R97A)I< 8 f. SN3600B (R8P28A)I< 24 f8. SN6600B (QOU58C). SN6700B(R6BOSA / R6BO6A) [ 24 fA.

SN3600B 32Gb SFP28 ftE 8 R— k 7 v FJL—FS4 >R %y L(RTMO9A) [ 8 {&.
SN6600B 32Gb SFP {18 12 /R—k 7y FIL— K542 X% F(R6V4A9A) I 12 fE.

SN6700B 32Gb SFP28 ftE 8 R— k 7 v FJ L—FZ 4 £ X%y L(R6B09A) < 8 {EIZHEF{T

TEE 64Gb/s A v FTHEALET,
SN6700B £E T /L
: SN6700B (R7M13A / R7TM14A) < 24 B2+

* 10 : SN6700B 64Gb SFP56 @ 87/R—k 7Y FJL— K542 X%y kb (RTM18A) I< 8 [EfZ&E FHft

@32Gb/s X4 v FFAD 16Gb SFP (£ 4, 8, 16Gb #H#HR— bk LEJ, 32Gb SFP (£ 8. 16, 32Gb #HR—rLET,
@64Ghb/s XA v FRAD 32Gb SFP (£ 8. 16, 32Gb #HR— L ET,
@64Gb/s X4 v FFD 64Gb SFP [ 16, 32, 64Gb #HR—+FLET,
@32Gb/s R4 v F | 64Gb/s R4 v FF®D 10Gb SFP £ 10Gb/s DR A v FRBIETOAYR—FLET,
OSAN RA I FITEHRSND T 74 N—F ¥ RIL T—TILOERES SFP bS5 Vo —N—HRETT,
@®SFP S5 VY —/N—[L SAN R A v FRIDER— MIBHETT,
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TZ7AN=F %R XA vF

SFP-DD k5> ¥—/3—

NS & iR imAE
B-series 64Gb SFP56-DD SN SR 1-pack Secure k5 > &—/\—*1x2 R8UG6A 2,249,000 A
B-series 64Gb SFP56-DD SN SR 8-pack Secure k5 > —/3—*1 R8UB7A 16,356,000 M

64Gbls 24 v F
SPF-DD R—

@ SFP-DD (Double Density) /R— k&, SFP56 AR 2 —1 DIZ2 KD FCr—JILEHT LN HEIREEDEERE TS,

#64Gb/s R4 v FFHD 64Gb SFP56-DD k5 > ¥—/3—[&. SFF-DD R— MERERAT. 1 2D FSVP—N—T2ERKDSNEFCH—TJ)L&#ET
CEMNHEDET, 1 DD SFP56-DD kS —N—T2 DD T 7AN—F X RILDY Y (F7TUvY) eHEHEET,

64Gb/s X A v F SN6700B T SFP-DD K— F ZFIF$ 5I2I%. SN6700B 64Gb SFP56-DD {18 16 R— F 7y 74 L— KSR F v b (R8UB5A)
IZ&kY., SFP-DDR— 279 T4 TLTEZBENHY EF . (SFP-DD /R— FDFIAIZIZ FOS 9.1 UEAMBE) Ff-. A7 v TIL—KS/4 VR
*w b (R8UB5A) [Z 8 M 64Gb SFP56-DD SN SR k5 > ¥ —/N—MEL TV 518, L5 SFP56-DD b5V o —N\—%HATHAT ILEIL

HhYFEtA, LREBERMIARTRAEGYES,




TZ7AN—F YRV AL vF

326b 77 A N—FrrI R4 vF TF

BEIELTHBOERI—F 7 avhoBRCESY,

CFERMMUNDOERI— FIRBOERI—F T avgs@mZEN,

@SN3600B 32Gb 24 R— k FC R4 yF(Z(X 100V BERI— FAREBLER A,

@ SN3600B 32Gb 24 K— k FC XA v F[2. 200V fl (IEC320 C13-C14, 2.4m) EiRa— FAS 1 RZH R

SN3600B 32Gb 24 R— + FC XA v F

SN3600B 32Gb 24 iIR— F FC RA v F (8 R—F+TFH T 1 D)

T7AN—F v RILRA v FH

— 8 R— r7%4 T« 7 16Gb SFP+ {FBETIL (1U)
R4G55B 1,429,000 [ (%:ikifits)

* 32Gb/s ®IER— k% 8 [EiFHEE
* 16Gb/s Xtz SFP+ k5 > & —/\—8 B2 et
* 32Gb/s. 16Gb/s. 8Gb/s. 4Gb/s ##K— (BEIHIHE)
* SAN Full Fabric 4 HR— k
*200V PDU i AERI— F 1 R HR&
*Z9IIIU bRy MEERFHPERS v o) —XITHIE)
*ZETLUTDOYI bV T7EED
Frame Filtering. Advanced Zoning. Web Tools. Adaptive Networking
* SN6600B(R6VA7A, QOUS8C). SN6700B & H R 47— R AMRIC(E
FOS 8.1 LIENMKETT,

SN3600B 16Gb SFP fi/& 8 7k— ~
= FYvFTIL—FS34EVRFy

R7M10A 1,37,3000 M (%iikifitg)
*THOT4ITR—bHEHD 16, FE16HhD24~T Y THL—FK
* B-series 16Gb SFP+ 4&;K & Secure b5 > o —/\—8 {EIZ4 Rt

SN3600B 32Gb SFP28 {1/&§ 8 R— k
= FTYvIITL—F314 2V RFy b

R7MO09A 2,115,000 M (#iikifhisg)
*TOT 1T R—bBEBND 16 ~, FE16hD 24TV TJTL—F
* B-series 32Gb SFP28 %&i & Secure k5 > >—/\—8 [EIZ# Fft

SN3600B 8 R— k FC 7 v F4 L — F{£FlHE
Q1Z10A 880,000 I (iikfits)

* FEERE
* PO T4 TR—rHESMD 16, FrE16H D24 ~F7 v TTL—F

BL1)—XFH4GBUSB »E)
NOY63A 50,000 [ (%iikffii)

*USBR— kMDD RTLAT I 7/ LDEYO— K%
T77—LOTT7DT7 Y TIL—RIZERT D USB AEY

SN3600B 32Gb 24 /R— k FC R4 v F

— 8 R— + 74 T« 7 32Gb SFP28 tEETIL (1U)
R7R97A 2,022,000 F (Bikffits)

* 32Gb/s xR — k% 8 [EIR#ELE (R
* 32Gb/s xtiz SFP28 k5 > o —/\—8 {EIZEE T
*32Gb/s. 16Gh/s. 8Gb/s. 4Gb/s ZHR— (B ETNHR)
* SAN Full Fabric 4 7R— k
*200V PDU #AERI— F 1 X{H&E
*SVIIV by MEERMHPE RS vy ) —XITHRE)
*ZETUTOYI bV T7E2ET
Frame Filtering. Advanced Zoning, Web Tools. Adaptive Networking
* SN6600B(R6V47A, QOUS8C). SN6700B & H R 47— FiEfi§ AMRICIE
FOS 8.1 LIBALETY,

VI k723 H)
(BETIEFHY FEA)

SN3600B 32Gb 24 KR— k FC 2 A v F
@HR—r7HT17)

@ Full fabric [ZDUVT I SAN Design Reference Guide (REEM)ZSHB LT £,

QITF7AN—F xR AAVYFRADYI bV T7IE RAVYFEBIZSAEVRBBELLRYET,
QFabric OS DN—2 a3 VICKYBETEFND VY I bV 7HELGY FET, FHMIE FabricOSD ) 1)—R/ —FESBIIZELY,

O3SV IADEBRIRA v FERFCHR— MNASvIERBEAYET, BRIEIRM v FEENSEEFC R— MI)TY,
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T 7 ANR—F ¥RV RL v F

@ SN3600B 32Gb 24 R— k FC R4 v FIZ(F 100V AEFRI— FARELEEA,
DECHECTEBROERI—F 73 UvhbBRIRCIEELY,

@ SN3600B 32Gb 24 ;R— b FC R4 wFIZ, 200V A (IEC320 C13-C14, 2.4m) BRI — FAY 1 RAELERAM

SEERMUNDERI— FREROEFEI—F #7723 v E8BEEL,

SN3600B 32Gb 24 R— F FC XA v F
PowerPack+ 24 R— b7 O T4 7. HF)

SN3600B 32Gb 24 K— k FC XA v F 24 K— kP& T 4 F TP AN—F % RILRA v FH
— PowerPack+ 16Gb SFP+ ftEET/L (1U) Y7 b7 (23 H)
RBP29A 4,396,000 I (Riikiits) (BATEHY FEA)
* 32Gb/s RHR— b 24 [EIEAE L
* 16Gb/s X5 SFP+ k5 > & —/\—24 [EIEE Rt

*32Gb/s. 16Gb/s, 8Gb/s. 4Gb/s &4 HR— ~(BELIIER)

* SAN Full Fabric Z47R— k

* 200V PDU E#tABIRI— K 1 &4 &

*TVIIY by MEERRHPE RS vy U —XITHE)

*EETUTOYI bV T75ED !
Frame Filtering. Advanced Zoning. Web Tools, Adaptive Networking .
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